
1613·2013

Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
400
AÑOS

EXP-UNC:0004050/2013

VISTO:
La nota de Secretaría Académica donde se informa el vencimiento de las

designaciones interinas de Profesores mayores de 65 años; y

CONSIDERANDO:
Que a fin de garantizar la continuidad de las actividades académicas resulta

conveniente disponer las prórrogas de las designaciones interinas de que se trata.
Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas del personal docente que se
detalla a continuación en los cargos y cátedras que en cada caso se indica a partir
del 1° de abril de 2013 y hasta el 31 de marzo de 2014 o antes si se producen
novedades en su situación de revista:

• Bertone, Osvaldo (Legajo 12231) - Profesor Adjunto semidedicación interino
en la cátedra de Psicoestadística descriptiva e inferencial,

• González de Menne J Cristina (Legajo 14550) - Profesor Adjunto
semidedicación interina en la cátedra de Metodología de la Investigación
Psicológica y Profesor Asistente semidedicación interina en la cátedra
Psicoestadística descriptiva e inferencia!

• González J María Cristina (Legajo 30614) - Profesor Titular dedicación
exclusiva interina en la cátedra de Psicología Clínica.

• García Cabello, María Mercedes (Legajo 18917) - Profesor Adjunto
semidedicación interino en la cátedra Psicología Evolutiva de la Adolescencia
y la Juventud.

• Ferraqut.Lilian (Legajo 30564) Profesor Asistente semidedicación interina en
la cátedra de Psicología Evolutiva del Adulto y la Senectud y Profesor
Asistente semidedicación interina en Prácticas Supervisadas.

• Passera.Joseflna (Legajo 11099) Profesor Titular semidedicación interina en
la cátedra en Orientación Vocacional y Ocupacional.



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613-2013

•••• 400•••••••• AÑOS

EXP-UNC:0004050/2013

• Carola,Néstor (Legajo 12875) Profesor Titular semidedicación interino en la
cátedra de Psicología Organizacional y Profesor Adjunto semidedicación
interino en el Programa de Prácticas Preprofesionales.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H_ CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTICINCO OlAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCION N°:

UD OM\I\Nuc. Cll\
D ANA

TAD DE PS\COLOGIA
FACUL


